
Uchwała Nr       /        /2019 

                                                             Rady Powiatu w Elblągu 

                                                  z dnia                   2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Liceum 

Plastycznego w Gronowie Górnym ul. Szafirowa 12 w pięcioletnie Liceum Sztuk 

Plastycznych w Gronowie Górnym ul. Szafirowa 12. 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995  z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 i § 10 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie typów szkół artystycznych 

publicznych i niepublicznych (Dz.U.  z 2017 r. poz. 1125), Rada Powiatu w Elblągu, uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się przekształcenie dotychczasowego czteroletniego Liceum Plastycznego  

w Gronowie Górnym ul. Szafirowa 12 w pięcioletnie Liceum Sztuk Plastycznych  

w Gronowie Górnym ul. Szafirowa 12. 

 

§ 2. 

 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września  

2019 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 
Zgodnie z założeniami reformy edukacji z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe licea 

plastyczne stają się liceami sztuk plastycznych. 

 

Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do stwierdzenia tego 

przekształcenia w drodze uchwały. 

 

Uchwała ta stanowi akt założycielski w rozumieniu przepisów Prawa oświatowego. 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 


